
HOTĂRÂRILE CONSILIULUI LOCAL AL MUNICIPIULUI TULCEA 
ADOPTATE ÎN ŞEDINŢA ORDINARĂ DIN DATA  DE 30 AUGUST 2012 

 
 

HOTĂRÂREA  NR. 22 
PRIVIND ALEGEREA PREŞEDINTELUI DE ŞEDINŢĂ   

 
 

Consiliul Local al Municipiului Tulcea, judeţul Tulcea, întrunit în  
şedintă ordinară la data de 30 august 2012; 

În baza dispoziţiilor art. 13, alin. 1 din Regulamentul de Organizare şi 
Funcţionare al Consiliului Local al Municipiului Tulcea, aprobat prin 
Hotărârea Consiliului Local nr. 29/2008; 

Având în vedere prevederile art. 41 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia  publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul art.45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 privind Administraţia 
Publică Locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
                                                           HOTĂRĂŞTE: 
 

  ART.1 – Se alege preşedinte de şedinţă domnul consilier Gafar Cantimir.    
               - Durata mandatului preşedintelui de şedinţă este de trei luni.    

       ART.2 - Secretarul Municipiului Tulcea va asigura comunicarea 
prezentei hotărâri autorităţilor şi persoanelor interesate pentru ducerea la 
îndeplinire a prevederilor sale. 
 
 
                   Hotărârea a fost adoptată cu 10 voturi ale consilierilor. 
                                                                                                   
 

 
 

                                                                                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                                                                                                             CONSILIER, 
          CONTRASEMNEAZĂ 
                  SECRETAR,                                                                GAFAR Cantimir 
         Jr. BRUDIU Maria     
 
 
 
 

 
 


